2020年 6月 1日

各  位

東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3

株式会社ビー・エム・エル

代表取締役社長         近藤 健介

（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先）取締役執行役員企画本部長 武部 憲尚

電話 03-3350-0502

新型コロナウイルス抗体検査の受託について

当社は、新型コロナウイルス（SARS-CoV-2）の抗体検査（以下、「本検査」）を 6月 1日より受託

することになりましたのでお知らせいたします。

 本検査は、CLIA（化学発光免疫測定）法により高感度に血清中の IgG抗体を測定することで、新

型コロナウイルスの既感染の確認および抗体保有者の実態調査にご活用いただけます。

受託に際しましては、健診などの受診者検体用、および新型コロナウイルス感染患者検体用の二

つの検査項目をご用意しております。

なお、①IgGを含む成熟抗体の総量測定や、②IgM抗体の測定が可能な二つの検査についても別

途受託準備を進めております。

 新型コロナウイルスに感染した患者様の早期回復と一刻も早い事態の鎮静化を心よりお祈り申

し上げます。

本件が当社の業績に与える影響は軽微です。

以上